ПРОТОКОЛ №1/1

общего собрания трудового коллектива МКДОУ «Детский сад №7 г. Беслана»

Место проведения общего собрания трудового коллектива:
Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 7 г.Беслана».
Присутствовали: коллектив МКДОУ'в составе 31 человек.
Секретарь: Бурнацева И.В -  делопроизводитель.
Председатель собрания: Созавова М.Н. - заведующий

1. Ознакомление коллектива с Распоряжением Правительства РФ №2190-
р, от 26.11,2012г.

2. Ознакомление с Указом Президента РФ, от 07.05.2012г., №597 «О
мероприятиях по реализации государственной социальной политики»

3. Утверждение Положения «О рабочей группе по сопровождению
перехода на систему оплаты труда с учетом показателей и критериев
эффективности деятельности педагогических работников».
По первому вопросу, слушали, заведующего -  Созанову М.Н.
По второму, третьему и четвертому, слушали, заместителя
заведующего по BMP -  Ходову А.А.

Постановили:
1. Утвердить Положение «О рабочей группе по сопровождению перехода на
систему оплаты труда с учетом показателей и критериев эффективности
деятельности педагогических работников».

г. Беслан 09.10.2017г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Секретарь: Бурнацева И.В.